W roku 1906 skonfiskowano 348 wydawnictw, zawieszono 325, do odpowiedzialności pociągnięto 342 redaktorów; kar pieniężnych—twierdzi „Utro Rossiji“—prawie wcale jeszcze nie było; nałożono tylko 16 grzyw, które wyniosły razem 15,525 rb.

W roku 1907 skonfiskowano 318 wydawnictw, zawieszono 612, redaktorów pociągnięto do odpowiedzialności 433. Wraz z rozwiązaniem drugiej Dumy d. 2/15 czerwca r. 1907 ogłoszono nowe postanowienie o grzywnach prasowych, poczem od owej daty do końca roku nałożono grzyw 148, które uczyniły sumę 65,000 rb.

W r. 1908 skonfiskowano 216 wydawnictw, zamknięto 73, pociągnięto do odpowiedzialności 33 redaktorów i skazano w 120 wypadkach na 82,200 rb.